
Indirizzi degli studenti con esperienza Erasmus che hanno dato la 
propria disponibilità ad essere contattati dagli studenti che intendono 
usufruire di una borsa Erasmus con il programma 2024-2025.

________________________________________________________
_________________________________

Michel Valentini      michel.valentini@studenti.univr.it.                                              
(Bielefeld)

Adelina Vivaldo       adelina.vivaldo@studenti.univr.it                                                  
(Murcia)

Riccardo Schiavo     riccardo.schiavo@studenti.univr.it                                               
(Waterford)

Jacopo Marconi        jacopomattia.marconi@studenti.univr.it                                      
(Waterford)

Edoardo Grassi          edoardo.grassi@studenti.univr.it.                                                 
(Helsinki)

Andrea Toffaletti       andrea.toffaletti@studenti.univr.it                                                
(Budapest)

Davide Viero             davide.viero@studenti.univr.it     
dviero42@gmail.com              (Budapest)

Chiara Dani               chiara.dani@studenti.univr.it                                                        
(La Réunion)

Elena Biagi                elena.biagi@studenti.univr.it                                                        
(Jena)

Shaghayegh Kolli      shaghayegh.kolli@studenti.univr.it                                                
(Münich)

________________________________________________________
_________________________________
I coordinatori potrebbero avere anche contatti di ulteriori studenti per 



le singole sedi. 


